2

	[image: \\Ivan_ivanovich\мои документы\=РАБОТА С ДЕПУТАТАМИ (Второй созыв)=\23 сессия - сентябрь 2011\РЕШЕНИЕ № 105  Герб\3Новониколаевское СП-штр.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	оот
	19.09.2018

	151

	ст-ца Новониколаевская

Об утверждении порядка разработки иутверждения административных регламентовосуществления муниципального
контроля иадминистративных регламентов
предоставлениямуниципальных услуг

В целях выполнения постановленийПравительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»и от 13 июня 2018 года № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», с Уставом Новониколаевского сельского поселения  Калининского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1.1.Порядок разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (приложение № 1);
1.2. Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 2);
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 2декабря 2014 года № 123 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	ГлаваНовониколаевского сельского поселения
Калининского района
	И.Г. Дудка

image1.jpeg